

Kartica racuna u platnom prometu

20.12.2021 - 26.12.2021

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	1,143,106.14	1,205,454.94	62,348.80	PRETHODNI PROMET	
20.12.2021	0.00	200.00	62,548.80	(pp30) Povracaj dijela akontacije	237
20.12.2021	0.00	17.00	62,565.80	(pp30) /BNF/OSTALI TRANSFERI [100-	237
20.12.2021	0.00	17.00	62,582.80	(pp30) ZA FAKT 24-1042 [0552064707]	237
20.12.2021	0.00	17.00	62,599.80	(pp30) /BNF/IZRADA CIPA I BARCODA	237
21.12.2021	0.00	17.00	62,616.80	(pp30) Uplata za Cip i Bar-kod [0552421387]	238
21.12.2021	0.00	27.00	62,643.80	(pp30) PROCJENA RIZIKA OD KATASTROFA CG	238
21.12.2021	0.00	3.00	62,646.80	(pp30) USL [0552521562]	238
21.12.2021	576.00	0.00	62,070.80	(pp30) Ostali transferi	238
21.12.2021	30.00	0.00	62,040.80	(pp30) Placanje provizije	238
21.12.2021	140.01	0.00	61,900.79	(pp30) Promet usluga	238
21.12.2021	2,105.40	0.00	59,795.39	(pp30) Promet usluga	238
21.12.2021	1,444.50	0.00	58,350.89	(pp30) Promet usluga	238
21.12.2021	8.07	0.00	58,342.82	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	238
21.12.2021	3.36	0.00	58,339.46	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	238
21.12.2021	11,950.00	0.00	46,389.46	(pp30) LOZ ULJE II DIO	238
21.12.2021	11,708.83	0.00	34,680.63	(pp30) LOZ ULJE I DIO	238
21.12.2021	12.00	0.00	34,668.63	(pp30) Promet usluga	238
21.12.2021	32.38	0.00	34,636.25	(pp30) Promet usluga	238
21.12.2021	12.10	0.00	34,624.15	(pp30) Promet usluga	238
21.12.2021	120.00	0.00	34,504.15	(pp30) UGOVOR	238
21.12.2021	60.00	0.00	34,444.15	(pp30) Promet usluga	238
21.12.2021	50.00	0.00	34,394.15	(pp30) UGOVOR	238
21.12.2021	479.00	0.00	33,915.15	(pp30) Promet usluga	238
21.12.2021	1.21	0.00	33,913.94	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	238
21.12.2021	0.50	0.00	33,913.44	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	238
21.12.2021	36.91	0.00	33,876.53	(pp30) [AutoProv]2501 Provizija UPP	238
22.12.2021	0.00	34.00	33,910.53	(pp30) izrada CIP-a i bar koda [0552693703]	239
22.12.2021	0.00	27.00	33,937.53	(pp30) DENDROMANIJA AUTOR ZARKO	239
22.12.2021	0.00	17.00	33,954.53	(pp30) Promet usluga [87000002443203]	239
22.12.2021	6.72	0.00	33,947.81	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	239
22.12.2021	100.00	0.00	33,847.81	(pp30) Zarade i naknade zarada UGOVOR	239
22.12.2021	0.00	27.00	33,874.81	(pp30) Izrada CIP-a [0552830311]	239
22.12.2021	0.78	0.00	33,874.03	(pp30) [AutoProv]2502 Provizija UPP	239
23.12.2021	0.00	17.00	33,891.03	(pp30) CIP ZA KNJIGU BIHORSKI D.	240
23.12.2021	0.00	160.00	34,051.03	(pp30) Promet usluga [06162530849001]	240
23.12.2021	0.00	40,137.66	74,188.69	(pp30) 001nacionalna biblioteka nov i	240
23.12.2021	0.00	42.00	74,230.69	(pp30) izrada CIP-a i bar koda, ISBN	240
24.12.2021	0.00	17.00	74,247.69	(pp30) IZRADA CIP-A [03232499308001]	241
24.12.2021	0.00	17.00	74,264.69	(pp30) /BNF/IZRADA CIP-A I BARCOD-A	241
25.12.2021	0.00	70.00	74,334.69	(pp10) uplata za polaganje	242

Kartica racuna u platnom prometu

20.12.2021 - 26.12.2021

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT

Cetinje

BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

<i>Datum</i>	<i>Odliv</i>	<i>Priliv</i>	<i>Stanje</i>	<i>Opis</i>	<i>Izvod</i>
			0.00		
ZA PERIOD:	28,877.77	40,863.66	Promet: 11,985.89 za period		
UKUPNO :	1,171,983.91	1,246,318.60	74,334.69		